

Årsredovisning

Karlssons Marktjänst AB

559062-2006

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nyköping 2022-09-19



Hans Karlsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	685	2 464	3 602	2 230	2 426
Resultat efter finansiella poster	-322	451	747	242	24
Soliditet %	97	78	75	84	81

Nettoomsättningen har minskat med 72% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 192 812	354 533
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		354 533	-354 533
Årets resultat			-322 264
Belopp vid årets utgång	50 000	1 547 345	-322 264

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 547 345
Årets resultat	-322 264
<i>Summa</i>	<i>1 225 081</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 225 081
<i>Summa</i>	<i>1 225 081</i>

RESULTATRÄKNING

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	685 254	2 463 981
Övriga rörelseintäkter	2 640	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	687 894	2 463 981
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-160 891	-715 222
Handelsvaror	-56 289	-166 070
Övriga externa kostnader	-270 575	-400 463
Personalkostnader	-366 225	-585 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-156 039	-145 000
Summa rörelsekostnader	-1 010 019	-2 012 462
Rörelseresultat	-322 125	451 519
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139	-190
Summa finansiella poster	-139	-190
Resultat efter finansiella poster	-322 264	451 329
Resultat före skatt	-322 264	451 329
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	-96 796
Årets resultat	-322 264	354 533

2022092200931

BALANSRÄKNING

2022092200932

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 334 157	435 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	334 157	435 000
Summa anläggningstillgångar	334 157	435 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11 687	520 204
Övriga fordringar	39 330	150 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 399	75 880
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	89 416	746 375
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	895 773	858 660
<i>Summa kassa och bank</i>	895 773	858 660
Summa omsättningstillgångar	985 189	1 605 035
SUMMA TILLGÅNGAR	1 319 346	2 040 035

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 547 345	1 192 812
Årets resultat	-322 264	354 533
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 225 081</i>	<i>1 547 345</i>
Summa eget kapital	1 275 081	1 597 345
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 537	113 250
Skatteskulder	–	160 214
Övriga skulder	35 228	161 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	44 265	442 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 319 346	2 040 035

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	1	1

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	55 196	-
	Utgående anskaffningsvärden	780 196	725 000
	Ingående avskrivningar	-290 000	-145 000
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-156 039	-145 000
	Utgående avskrivningar	-446 039	-290 000
	Redovisat värde	334 157	435 000

UNDERSKRIFTER

Nyköping



Hans Karlsson
2022-09-19

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

